СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

21 сентября 2012 года                                                                                  № 60
с.Акша

О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального района «Акшинский район»

   В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 18 Устава муниципального района «Акшинский район», руководствуясь Положением « О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Акшинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 30 июня 2008 года № 52, Совет муниципального района «Акшинский район» РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Акшинский район» от  21 сентября 2012 года № 59   « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Акшинский район»  на 12 ноября 2012 года с 10.00 часов до 11.00 часов в зале администрации муниципального района «Акшинский район».

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя рабочей группы Богатенко С.О. – консультанта администрации по юридическим вопросам администрации муниципального района «Акшинский район».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район»
Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                     А.А.Бочарова